
UT- 6-151/2010 

Rámcová smlouva 
o poskytování veejn dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet . 004973 

uzavená dle§ 261 odst. 1 a§ 269 odst. 2 násl. zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znní pozdjích 

pedpis (dále jen .. Smlouva") 

mezi: 
Poskytovatelem: 
Vodafone Czech Republic a.s .. 
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O, 
I : 25788001 

spol. zapsaná vOR vedeném Mstským soudem 
v Praze, spisová znaka B.6064 
zastoupený: na základ povení 

(dále jen .. Poskytovatel") 

a 

Úastníkem : 

Jméno úastníka: Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
Se sídlem /místem podnikání: 14200 Praha 12- Kamýk, Lhotecká 7 
I: 60498021 
DI: CZ60498021 
právní forma: 325- Organizaní složka státu 
datum vzniku: 1.1.1996 
jednající: Mgr. Miloslav Koudelný, editel 

(dále jen .. Úastník ") 

(dále spolen také .. smluvní strany") 

1. Pedmt Smlouvy 
1.1 P edmtem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pi poskytování veejn dostupných 

služeb elektronických komunikací (dále jen .. Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje 
poskytovat Úastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen .. Obchodní 
podmínky OneNet") a Úastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

1.2 Služby a zboží budou Úastníkovi poskytovány na základ jednotlivých dílích objednávek Služeb a zboží. Po 
obdržení ob1ednávky požadovaných Služeb i zboží Poskytovatelem uzavou smluvní strany dílí smlouvu 
o poskytování konkrétní Služby i zboží obsahující technickou specifikaci písluné Služby a zboží (dále jen .. Dílí 
smlouva"). 

2 . Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1 Úastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou souinnost nezbytnou pro zízení a ádné poskytování 

Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavenými Dílími smlouvami. 
2.2 Úastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální msíní 

ástku ve výši 12 000,- K (bez DPH), a to poínaje prvním úplným zútovacím obdobím po dni 1.11.2010. Minimální 
msíní ástka se rovná celkové ástce za poskytnuté Služby v jednom zútovacím období (msíci) po uplatnní 
veškerých slev (bonus) poskytnutých Úastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyútování Služeb. Pitom do 
minimální msíní ást ky se poítá pouze ástka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základ 
jednotlivých Dílích smluv. nikoli však ástka odpovídající platbám Úastníka za zboží a služby tetích stran. Jestliže 
Úastník poruší výše uvedenou povinnost a v písluném zútovací m období klesne skuten útovaná msíní 
ást ka pod ástku odpovídající sjednané výši minimální msíní ástky (bez DPH), tak se Úastník zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi ástkou závazku minimální msíní ástky a skuten útovanou 

ástkou za poskytnuté Služby (bez DPH) za všechna zútovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše 
minimální msíní ástky. 

2.3 Úastníkovi bude v souvislosti s uzavením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0,- K (bez DPH). Tuto slevu je 
Ú astník oprávnn e rpat postupn jako slevu z msíní fakturace (tj. z vyútování služeb Poskytovatele, nikoliv však 
z ástky odpovídající platbám Úastníka za zboží a služby tetích stran), piem  každý m síc me Úastník takto 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10. R.I: 25788001. DI: CZ25788001 Spolenost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním retstíku vedeném u Mstského soudu v Praze, spisová znaka 8.6064 

1/3 



_

vyerpat maximáln 1/24 této ástky, a to za podmínky, že výše vyútování bez ástky odpovídající platbám 
Úastníka za zboží a služby tetích stran bude po slev init minimáln 1 K. 

2.4 Úastníkovi bude v souvislosti s uzavením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 38 000,-K (bez DPH), kterou 
je Úastník oprávnn využít jako slevu na nákup i pronájem zboží Poskytovatele. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v pípad ukonení Smlouvy nárok na nevyerpanou ást slevy dle lánku 2.3 a 2.4 
Smlouvy zaniká. Poskytovatel je rovn oprávnn pozastavit poskytování uvedených slev v pípad, že Úastník bude 
v prodlení s plnním svých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyútování Služeb. Pro vylouení 
jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy ne mohou být vyplaceny v hotovosti. 

2.6 V pípad podstatného porušení povinnosti Úastníka vyplývající ze Smlouvy, která me být dvodem pro ukonení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele, zejména v pípad prodlení Úastníka s úhradou jakéhokoli závazku po dobu delší 
než 30 dn je Poskytovatel oprávnn požadovat po Úastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši souinu minimální 
msíní ástky (bez DPH) a potu pravidelných zútovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle l. 
4.1 Smlouvy, a to poínaje zútovacím obdobím, kdy byla výzva k úhrad smluvní pokuty doruena Úastníkovi. 
Smluvní strany se dohodly, že v pípad uplatnní smluvní pokuty dle tohoto lánku Poskytovatelem Smlouva 
zaniká, a to uplynutím 1 O dn od doruení výzvy k úhrad smluvní pokuty Úastníkovi. Krom smluvní pokuty je 
Vodafone oprávnn v pípad ukonení Smlouvy ped koncem sjednané doby trvání dle l. 4.1 požadovat po 
Úastníkovi i vrácení veškerých vyerpaných slev a zvýhodnní poskytnutých na základ této Smlouvy, zejména slev 
dle l. 2.3 a l. 2.4 této Smlouvy. 

2.7 Jestliže Úastník využívá vedle mobilních hlasových služeb elektronických komunikací i fixní služby (pevné linky, 
data, internet) elektronických komunikací a Poskytovateli vznikne právo požadovat po Úastníkovi smluvní pokutu 
dle l. 2.6 Smlouvy, zvyšuje se ástka smluvní pokuty, na kterou má Poskytovatel dle l. 2.6 Smlouvy nárok, o ástku 
ve výši 9.500,- K za každé místo pipojení (lokalitu) Úastníka, která odpovídá nákladm Poskytovatele na instalaci a 
deinstalaci služby a koncových zaízení v jednom míst pipojení. O ástku dle pedchozí vty bude v popsaném 
pípad navýšena smluvní pokuta, k jejíž úhrad bude Úastník vyzván postupem dle l. 2.6 Smlouvy. 

2.8 V pípad porušení povinnosti souinnosti ve smyslu l. 2.15.1 Obchodních podmínek OneNet se Úastník zavazuje 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000, -K. Toto ustanovení se neuplatní v pípad, že Úastník využívá 
pouze mobilní hlasové služby elektronických komunikací. 

2.9 Smluvní pokuty jsou splatné ve lht uvedené ve vyútování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení 
smluvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti Úastníka. 

3. Kontaktní osoba Ú as t níka 

Jméno a píjmení, dat. nar.: Mgr. Miloslav Koudelný 
Bydlit: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12 
Funkce ve spolenosti: editel 

Telefon: 
Email: 
Úastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávnna zastupovat Úastníka ve všech 
záležitostech a pi všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávnna 
podepisovat za Úastníka dodatky k této Smlouv, podepisovat jednotlivé Dílí smlouvy. Úastník souasn 
potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údaj Poskytovateli, a to na dobu 
poskytování Služeb a k výše uvedenému úelu. 

4. Doba t rvání Smlouvy 
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu uritou 24 msíc od její úinnosti. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem 

podpisu obma smluvními stranami. 
4.2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle pedchozího lánku, tak se Smlouva mní na smlouvu uzavenou na dobu 

neuritou a všechny Služby budou i nadále Úastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této 
Smlouv a jednotlivých Dílích smlouvách. 

S. Ustanovení sp ol ená a záv r ená 

5.1 Vodafone je oprávnn aktualizovat a mnit jednostrann Obchodní podmínky OneNet, piem se Vodafone 
zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo zmnu oznámit bez zbyteného odkladu Úastníkovi ped nabytím úinnosti 
této aktualizace nebo zmny. Práva a povinnosti výslovn neupravené v této Smlouv nebo Dílí smlouv, zejména 
poskytování Služeb se ídí aktuáln platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických 
komunikací spolenosti Voda fone (dále jen "Všeobecné podmínky"). 

5.2 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou souástí této Smlouvy jakož i jednotlivých Dílích smluv. Smluvní vztah 
tvoí ke dni jejich podpisu obmi smluvními stranami písluné Dílí smlouvy vetn píloh. V pípad rozporu 
Smlouvy, Dílích smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokument má 
pednost úprava obsažená v Dílí smlouv ped touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto poadí. 

Vodafone Czech Republic a.s .• se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, R.I : 25788001. DI: CZ25788001. Spo le nost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstíku vedeném u Mst s kého soudu v Praze. spisová znaka 8.6064 

2/3 



5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet. Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www.vodafone.cz. 

5.4 Podpisem Smlouvy Úastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobn seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouv ani v jiných navazujících 
dokumentech se ídí zákonem . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, pop. dalšími píslunými právními pedpisy. 

5.5 Úinností této Smlouvy zanikají (se ukonují) veškeré smlouvy uzavené ped úinností této Smlouvy mezi 
Úastníkem a Poskytovatelem se stejným i obdobným pedmtem jako dle l. 1 Smlouvy, vetn smluv o 
poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen .. stávající smlouvy"), pokud stávající smlouvy existují a jsou 
úinné ke dni úinnosti této Smlouvy. Pro vylouení jakýchkoliv pochyb bude do doby zízení písluných služeb dle 
Dílích smluv ponecháno nastavení služeb na všech úastnických mobilních íslech (dále jen .. MSISDN") podle 
stávajících smluv, piem veškeré výhody na tchto MSISDN budou erpány pouze dle této Smlouvy, nebude-li 
dohodnuto jinak. Ukonením stávajících smluv však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných 
ástek i splnní jiných závazk Úastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy. 

5.6 Tato Smlouva je sepsána v eském jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Vodafone Czech Republlc a.s 

Místo, datum 
Jméno 
Pozice 

16 -09- 2010 

Podpis 

Správa uprchlických za í zen í Ministerstva vnitra 

Místo, datum 
Jméno 
Pozice 

J.{ -~ . o'>~~~ 
Mor. Miloslav Koudelnv 
editel 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O. R. I: 25788001. DI: CZ25788001. S p o l enost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstíku vedeném u Mstského soudu v Praze, spisová znaka 8.6064 

3/3 

1



Dílí smlouva 
Vodafone OneNet- Hlas (Tarif) v. Integrace stávající pobokové ústedny 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouv o poskytování veejn dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

Název služby: 

k Rámcové smlouv .: 

Dílí smlouva/verze: 
Nákladové stedisko: 

.004973, uzavené dne: .................. (dále jen .,Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Vodafone OneNet- Hlas (Tarif) v. Integrace stávající pobokové ústedny 

004973 
1/1 
Hlavní 

Požadavek na: zízení služby 
Nahrazuje Dílí smlouvu/verzi: 

Identifikace Úastníka 

Ulice, .p I .o~ Lhotecká 7 Úastník (název spolenosti): Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
PS, Msto: 14200 Praha 12 -Kamýk 
I : 60498021 

Oprávnný zástupce: Mgr. Miloslav Koudelný 
íslo zákazníka: 

Osoby oprávnné k Jednání za Úastníka ve vci : 
Zmny Dílí smlouvy: Mgr. Pavel Veselík 

Mgr. Tomáš Zívr 
Ing. Jií Jirásek 
Ing. Miloslav Lenz 

Vyútování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Paouková 
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík 

T
T
T
T
T
T

Dohled-kontaktní údaje pro zajitní technické souinnosti 

Jméno*: Mgr. Pavel Veselík 
7 - 19 hod po-pá X 24 X 7 X 365 

*Kontakt je uveden pro pípadné zajitní technické souinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Úastníka. 

Fakturaní údaje 

Souhrnná faktura za všechna místa pipojení: NE 

Doruovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa pipoJení: 

X Stejná jako adresa uvedená v ásti .. Identifikace úastníka" 
Stejná jako adresa místa pipojení íslo 

Následující adresa: 

Platí od 01.05.2010 113 

Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, R, I I 
rt: 25788001, Dit: CZ25788001. Spolenost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstíku vedeném u Mstského soudu v Praze. spisová znaka 8.6064 



 

Specifikace místa plnní, pipojení a doruení služeb 

Místo pipojení a d o ru e ní .: 1 
Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 

Ulice, .p.: P.O.Box. 11 O 

PS , Msto: 143 00 Praha 4 

Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Místo pipojen í a doru en í .: 2 

Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
Ulice, . p .: P.O.Box. 11 O 

PS, Msto: 143 00 Praha 4 

Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Místo pipojen í a doru en í . : 3 

Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických z aí ze ní Ministerstva vnitra 
Ulice, .p.: P.O.Box. 11 O 
PS , Msto: 143 00 Praha 4 

Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Termíny 

Služba bude zízena nejpozdji do 60 dn ode dne úinnosti této Dílí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemn dohodnuto jinak. 
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Díl í smlouvy) je stanovena na 24 msíc od data zízení služby. 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán: Flat Tarif 
Cena 
- I 

I 
Pravidelná (msíní) 

O K 

I Hodnota msíního Kreditu 
----+--

1 o Tarifní plán FallBack 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Volání v rámci R : 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do s ít  Vodafone 
1--

Z mobilu na mobil O K/min 

Z mobilu na pevnou O K /min 

Volání v rámci VPN 0 ,- K /min 

Textové zprávy - SMS 0,- K / S MS 
'::--. 
Ceny JSOU uvedeny bez DPH. 

Sítí Vodafone se rozumí sí spolenosti Vodafone Czech Republic, a.s .. 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Msíní paušál za 1 uživatele 

Uživatel DataCard 399 K  

Uživatel Flat tarifu 299 K  
Ceny JSOU uvedeny bez DPH . 

Hlasová VPN a Virtuální ústedna 

Vytvoení hlasové VPN: 
Název hlasové VPN: Správa uprchlických za ízení Ministerstva vnitra 
Délka provolby do jiné skupiny: 
Délka zkrácené volby (v. provolby): 

Obecná ustanovení 

Platí od 01 .05.2010 

Do ostatních sítí 

O K /min 

O K /min 

I 

0,- K/SMS 

213 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s .. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, R, 1
I: 25788001, DI: CZ25788001. Spolenost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rej stí ku vedeném u Mstského soudu v Praze. spisová zna ka 8.6064 



Ostatní ceny se ídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyútování: esky 

Úastník podpisem této Dílí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bu 
na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro úely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikaní sí spolenosti Vodafone Czech 
Republic, a.s .. na území eské republiky. 

Seznam píloh: 
Píloha k Dílí smlouv Vodafone OneNet- Hlas 

. 1 6 -09- 1010 Datum ........................................ 2010 Datum: ...... J. . ~ ... : . ~ ... : ........ 201 O 

---- -----
~ av Koudelný, editel 

 
agr 

Jméno a funkce oprávnného zástupce Poskytovatele 

Platí od 01.05.2010 

Jméno a funkce Oprávnného zástu 
-+T---------------------

313 

Poskytovatet Vodafone Czech Republic a.s, se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O, R. I 
I : 25788001, DI: CZ25788001. Spolenost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstíku vedeném u Mstského soudu v Praze, spisová znaka 8.6064 



Dílí smlouva 
Portace telefonních ísel do sít Vodafone (Technická specifikace) 

K Rámcové smlou v  o poskytování veejn dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

. 004973, uzavené dne: .................. (dále jen .. Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: Portace telefonních ísel do sít Vodafone 

Píloha ke s mlou v .: 

Díl í smlouva/ verze: 
004973 
2/ 1 

Požadavek na: Portaci telefonních ísel do sít Voda fone 
Nahrazuje Dílí smlouvu/verzi: 

Identifikace Úastníka 

Ú astník (název s polen os ti) : Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
PS, Msto: 14200 Praha 12 - Kamýk 

Ulice, .p I . o.: Lhotecká 7 
Oprávnný zástupce: Mgr. Miloslav Koudelný 
íslo zákazníka: I : 60498021 

Osoby oprávnné k jednání za Úastn í ka ve vci : 

Zmny Dílí smlouvy: Mgr. Pavel Veselík 
Mgr. Tomáš Zívr 
Ing. Jií Jirásek 
Ing. Miloslav Len z 

Vyútování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Paouková 
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík 

Portace telefonních ísel 

Pehled telefonních ísel k portaci - mobilních sítí 

Požadovaný rozsah ísel Opoutný operátor: Typ portace: : 

Za átek rozsahu Konec rozsahu 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

 T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

 T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

 T02 Komplexní 

Platí od 0 1.05.2010 112 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10, R, I I  I : 25788001, DI : 
CZ25788001 
Spo l enos t byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním r e j stí ku vedeném u M s t s k ého soudu v Praze, spisová znaka 8.6064 



T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

T02 Komplexní 

Poznámky 

Bližší podmínky penesení ísel se ídí aktuálními podmínky penositelnosti ísel, které jsou k dispozici na www.vodafone.cz. Úastník podpisem 
této Dílí smlouvy potvrzuje, že se s tmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. 
V pípad, že Úastník žádá o penesení pevných telefonních íseL musí vyplnit Zákaznický autorizaní formulá (CAF) a CAF - Úastnický 

autorizaní formulá , které jsou piloeny k této Objednávce služeb .. 
Sítí VODAFONE je pro úely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikaní sí spolenosti Vodafone Czech Republic, a.s., na 
území eské republiky. 

1 6 -09- 2010 -" 
Datum: ....................................... 2010 Datum: .... ~ .. ~ .. : .. ~ . : ............ 2010 

Platí od 01.05.2010 2/2 
Poskytovatel: Voda fone Czech Republic a.s, se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O. R. I I I: 25788001, DI : 
CZ25788001 
Spolenost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstíku vedeném u Mstského soudu v Praze, spisová znaka 8.6064 



 

Píloha o 1 

Firma/ Poboka 

Místo _plipojení_ o1 

Místo_plipoJení_.1 

Místo _plipojení_ o1 

Místo_plipo)ení_o1 

Místo _plipojení_.1 

Místo _plipoJení_.1 
Místo_plipojení_.1 

Místo_plipoJení_o1 

Místo_plipojení_o1 

Místo_plipo)ení_.2 

Místo_plipoJení_.2 

Místo_plipojení_.2 

Místo_plipo) e ní_.2 

Místo _ plipojení_.3 

Místo_plipoJení_.3 

Místo_plipojení_.3 

Místo _plipojení_.3 

Místo_ p lipojení_.3 

Místo_plipo)enl_o3 

Místo _plipojení_.3 

Místo _plipojení_.3 

Místo _plipoJení_.3 

Místo_plipoJení_.3 

Místo_plipo)ení_ o3 

Místo_plipoJení_o3 

Místo_plipo)ení_o3 

Místo _pfipoJení_.3 

Místo _plipo)enl_ .3 

Místo_plipoJení_.3 

Místo _plipoJení_o3 

Místo_plipo)ení_.3 

Místo_pipoJení_.3 

Místo_pfipo)ení_ o3 

Místo_plipoJení_.3 

Místo_plipo)enl_o3 

Místo _plipoJení_o3 

Místo _pfipoJení_o3 

Místo_plipo)ení_o3 

Místo_pfipojení_.3 

Místo_pfipo)ení_o3 

Místo _ plipoJení_.3 

Místo_pipoiení_.3 

Místo_pfipojení_.3 

Uživatel 

-

Uživatel1 

Uživatel2 

Uživatel3 

Uživatel4 

Uživatel S 

Uživatel6 

Uživatel7 
Uživatel& 

Uživatel9 

Ufivatel10 

Uživatel11 

Uživatel 12 

Uživatel 13 

Uživatel 14 

Uživatel 15 

Uživatel 16 

Uživatel 17 

Uživatel 18 

Uživatel 19 

Uživatel20 
Ufivatel21 

Uživatel22 

Uživatel23 

Uživatel24 

Uživatel25 

Ufivatel26 

Uživatel27 

Uživatel28 

Uživatel29 
Ufivatel30 

Uživatel31 

Ufivatel32 

Ufivatel33 

Uživatel34 

Uživatel35 

Ufivatel36 
Ufivatel37 

Uživatel38 

Ufivatel39 

Ufivatel40 

Ufivatel41 

Uživatel42 

Uživatel43 

Místo 
pfipojení 

a 
doruen í 

íslo 

Soeclflk žl L" - --·····---- .. ____ u 
Název VPN skupiny 

Správa_ uprch.zanzení_ MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zaízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zaízení_MV 

Správa_ uprch.zalízenl_ MV 

Správa_uprch.zaízení _ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_ uprch.zanzení_ MV 

Správa_ uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zaízení_MV 

Správa_uprch.zaízení _ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprchozalízení_MV 

Správa_uprch.zaízení_MV 

Správa_ uprch.zalízení_ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 
Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_ MV 
Správa _ uprch.zaízení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zai'ízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_ MV 

Správa_uprchozarízení_MV 

Správa_uprchozalízenl_MV 

Správa_uprch.zarízení_MV 

Správa_uprch.zai'ízení_MV 

Správa_uprchozanzení_MV 

Správa_ uprch.zai'ízení_ MV 

Správa_uprchozarízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_MV 

Píloha k Dílí smlouv Vodafone OneNet- Hlas 

Speciální 
telefonní í sla Pevná telefonní ís l a 

Pevné tel. íslo I Zkrácená I Typ 
volba telefonu 

Mobilní tel efonní í sla 

M o o '· o "' ;lo I Zkrácená I 
volba 

Data 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 
Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 
Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Typ 
uživatele 

FlAT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

FlAT 

FlAT 

Fl.AT 
Fl.AT 

Fl.AT 
Fl.AT 

FlAT 

FlAT 

FlAT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

Fl.AT 

FLAT 

Fl.AT 

Fl.AT 
FlAT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

FlAT 

Fl.AT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

Fl.AT 

Fl.AT 
Fl.AT 

Fl.AT 
Fl.AT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

FlAT 

FlAT 

Fl.AT 

Fl.AT 

FlAT 

Fl.AT 

sw 
klient 
(VCC) 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Roaming 

World 

World 

World 

World 

World 

World 
Wortd 

World 
Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

World 

World 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 
World 

Wortd 

World 

World 

MMS 

Aktrvni 
Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvnl 

Akt1vní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 
Aktivní 

Aktivní 

Aktrvnl 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvnl 
Akt1vní 

Aktivní 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvni 

Aktrvni 
Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvni 

Aktivní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVnÍ 

AktiVní 

AktiVní 

Akt1vní 

AktiVní 

Aktivní 
Aktrvní 

Aktivní 

Hlá!kao 
volaní do 
jiné sí t 

NeaktJVnl 

Neakt1vní 
NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVni 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktivní 

Neaktivní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktivní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktrvní 

Neakt1vní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 
Neaktrvní 

Neaktrvní 
Neaktrvní 

Neaktrvní 

Neakt1vní 

Neaktivní 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

Neakt1vni 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 
Neakt1vní 

NeaktJVní 

poznámka 

Statut ísl a 

Mobilní I Pevné 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

.. 



Anna I Poboka UfiVat~ Ml sto Nizev VPN skupiny Spedálnf 
pflpojení telefonnf lsla Pevná t~efonnf fsla Mobilní telefonnf ista 

a Typ 
uflvatele 

doru e n i 
Pevné tel. íslo I Zkrácená I Typ Mobilní tel íslo I Zkr~cená I Data 

í s lo volba telefonu volba 

Misto_pfopo)en í _3 Uflvot~ « Spr~a_uprch.zai'ízeni_MV 

Misto_pfipojeníJ3 Uflvot~ 45 Sp~a_uprch . zai'ízení_MV 

Místo_pfiporení_.3 Uflvote146 Spr~a_uprch.zai'ízení_MV 

Místo pfipojení .3 Ullvatel47 Správa uprch zai'ízení MV 

Cel kovY pOet ísel 

1 6 -09- 2010 

Datum: --·----2010 

o 

Blokovat FlAT 

Blokovat FlAT 
Blokovat FlAT 
Blokovat FtAT 

47 

c:9-" .~ _ . _ .2010 Datum:--··--

~~r ' I 
Jméno a funkce Opr~nného zástupce Ua~t oka 

sw 
klient 
(VCC) Roamlng MMS 

Ne World AktiVní 

Ne World AktiVOÍ 
Ne World AktiVOÍ 
Ne World Aktivní 

Hlnkao 
volanfdo 
jiné sl t 

NeaktiYnl 

Neakt~Yní 

Neaktr.mí 
Neaktr.mí 

poznámka 

Statut ísla 

Moboln1 1 Pevn~ 
MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

• 



.. 

Žádost o zavedení administrátorského hesla 

íslo Rámcové smlouvy: 004973 

Název Úastníka: Správa uprchlických zaízení Ministerstva 
vnitra 

I: 60498021 

V souladu s l. 5.1 Obchodních podmínek OneNet tímto žádáme o zavedení 
administrátorského hesla. 

Požaduji nastavit toto 6místné íselné hesLa· j 1 Ll 1 !)q 

v :r~~ Dne 

Informace pro zákazníka 

Tento vyplnný a vytitný formulá pedejte zárove s podepsanou smlouvou svému obchodnímu 
zástupci. 

Dvrný dokument spolenosti Vodafone Czech Republic a. s. 
Spolenost Vodafone Czech Republic a s se sídlem Vinohradská 167 100 00 Praha 10, 
zapsana do OR u MS v Praze spisová znaka 8 6064 

voda fone 


